Vedenie Skoly:

Ing. Pavel Lasséak

Riaditel skoly

0905879 162

pavel.lassak@sosdrev.sk

Mgr. Jan Prokaj

Zastupca riaditela Skoly

0911 703 569

jan.prokaj@sosdrev.sk

Ing. Peter Lestach

Zastupca riaditela Skoly

0948 984 541

peter.lestach@sosdrev.sk

Ing. Pavel Klimo

Zastupca riaditela skoly
pre Sl

0911 703 593

pavel.klimo@sosdrev.sk

Mgr. Stanislav Baéik

Veduci dielni / hlavny
majster

0940 511 625

stanislav.bacik@sosdrev.sk

llona Kroslakova

Vedulca ekonomického
Useku

0911703 614

ekonomka@sosdrev.sk

Sekretariat skoly:

Janka Turkotové

sekretarka

0911 703 569

janka.turkotova@sosdrev.sk

Skolsky 3pecialny pedagég:

PaedDr. Adrian lle¢ko

Specialny pedagég

0940 993 225

adrian.ilecko@sosdrev.sk

Vychovny poradca:

Mgr. Sona Kubikova

Vychovna poradkyna /
kariérna poradkyna

0940 993 197

sona.kubikova@sosdrev.sk

Pedagoégovia:
ucitel hlavny majster OV/ stanislav.bacik@sosdrev.sk
Bacik Stanislav, Mgr. veduci PK
0940 511 625
. ucitel veduci Studijného radoslav.barcik@sosdrev.sk
Barcik Radoslav, Ing. odboru/ veduci PK
ucitel triedny ucitel peter.blazko@sosdrev.sk
Blazko Peter, Mgr.
0940993 186
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ucitel triedny ucitel bozidara.bobenicova@sosdrev.
Bobenicova Bozidara, sk
PaedDr.
0940 993 183
Cervinsky Jozef, Mgr. majster OV
Dvoracek Jifi, Mgr. ucitel
ucitel triedny ucitel/ veduci PK | michal.hazlinger@sosdrev.sk
Hazlinger Michal, Mgr.
0940 993 196
Holec Jozef, Mgr. majster OV
Hucovci Milan, Mgr. ucitel
ucitel triedny ucitel / veduci ivana.chovancova@sosdrev.sk
Chovancova Ivana, Ing. Studijného odboru/
vedtici PK 0940993 214
Kamensky Milan, Ing. majster OV
ucitel triedny ucitel lubomir.kolackovsky@sosdrev.
Kolackovsky Lubomir, sk
Ing.
0940993 215
ucitel triedny ucitel eva.krnacova@sosdrev.sk
Krnacova Eva, Mgr.
0940 993 181
ucitel triedny ucitel sona.kubikova@sosdrev.sk
Kubikova Sora, Mgr.
0940993 197
Kucharova Vallasekova | ucitel triedny ucitel andrea.kucharova@sosdrev.sk
Andrea, |ng, PhD. 0940 993 193
Luptakova Slavka, Mgr. | ucitel
ucitel triedny ucitel / veduci PK | alena.markova@sosdrev.sk
Markova Alena, Mgr.
0940 993 205
MojziSova Eva, Mgr. ucitel
ucitel triedny ucitel/ veduci slavka.moskova@sosdrev.sk
Moskova Slavka, Ing. Studijného odboru/
vedtici PK 0940 993 208
s ucitel veduci Studijného roman.mrazik@sosdrev.sk
Mrézik Roman, Ing. odboru/ veduci PK
iy ucitel veduci Studijného pavol.muncak@sosdrev.sk
Muncak Pavol, Ing. odboru/ veduci PK
Munc¢ékova Jana, Ing. ucitel
Osvaldova Maria, Ing. ucitel
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ucitel triedny ucitel/ veduci miroslav.otapka@sosdrev.sk
Otapka Miroslayv, Ing. Studijného odboru/
vedtici PK 0940993 184
ucitel triedny ucitel janka.papayova@sosdrev.sk
Papayova Janka, Ing.
0940 993 202
Puskarova Maria, Mgr. ucitel
ucitel triedny ucitel danka.rackova@sosdrev.sk
Rackova Danka, Ing.
0940 993 188
ucitel triedny ucitel eva.svibova@sosdrev.sk
Svibova Eva, Mgr.
0940993 187
5 ucitel triedny ucitel iveta.saliova@sosdrev.sk
Sdliova lveta, Ing.
0940 993 190
Supauer Stefan, Mgr. ucitel
5 ucitel triedny ucitel igor.svingal@sosdrev.sk
Svingal Igor, Mgr.
0940 993 203
Tomastik Karol, MVDr. ucitel
Turcan Anton majster OV
Uhrin Miroslav, Ing., PhD. |ucitel
Vandak Ondrej, Ing. ucitel
Vatala Martin, Ing. ucitel
ucitel triedny ucitel/ vedici PK | melania.vatalova@sosdrev.sk
Vatalova Melania, Ing.
0940 993 207
ucitel triedny ucitel zuzana.vonkomerova@sosdrev.
Vonkomerova Zuzana, sk
Mgr.
0940 993 237
Vychovavatelia:
Chamulova Livia, Mgr. vychovavatel 0911 703 596
Chovancova Alena, Mgr. |vychovavatel 0911 092 966
Chovancova Anna, Bc. vychovavatel 0911 054 068

Pauc¢ova Anna

vychovavatel

0911 703 594
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Skolsky parlament:

Ing. Ivana Chovancova

koordinator Skolského parlamentu

Linda Lietavova I.D predseda parlamentu
Kvetoslava Krnacova IvV.D Clen
Samuel Groman IV.TCM Clen
Gabriela Holkova [1.D Clen
Juraj Mistrik IV.H Clen




